
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  051 14.228.157/0001-83 3.100,00 2.341,00 Sim

2 LUCAS C. RUBEL-ME  091 22.246.173/0001-27 3.050,00 2.342,00 Sim

3 TOPO LICITAÇÕES LTDA - ME  007 09.507.206/0001-87 3.099,50 2.344,95 Sim

4 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME  009 09.053.748/0001-27 3.100,00 2.418,00 Sim

5 I.PEREIRA INFORMÁTICA ME  011 12.543.313/0001-75 3.100,00 2.449,00 Sim

6 EZANIR SALETE PAIXÃO DOS SANTOS  049 04.098.053/0001-48 3.090,00 2.630,00 Sim

7 RLP DE ANGELI - COMERCIAL - ME  005 22.865.748/0001-90 3.100,00 2.635,00 Sim

8 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  085 77.578.524/0001-99 3.100,00 2.669,00 Sim

9 CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP  078 05.055.328/0001-29 3.100,00 2.670,00 Sim

10 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  089 07.052.779/0001-38 3.100,00 2.800,00 Sim

11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME  038 05.848.835/0001-10 2.950,00 2.950,00 Sim

12 GUILHERME XAVIER PIVA ME  014 18.136.904/0001-04 3.100,00 3.100,00 Sim

13 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  033 26.981.059/0001-00 3.100,00 3.100,00 Sim

14 CLAUDIO VICENTE CARGNIN  077 10.942.457/0001-79 3.100,00 3.100,00 Sim

15 CTS SOLUÇÕES EIRELI ME  068 26.122.449/0001-16 31.000,00 31.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:19
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Projetor Multimídia (Da-tashow) Tecnologia: LCD Resolução: mínima nativa de 1024x768, Entrada de VGA a Full HD, 
Luminosidade: Mí-nimo de 2500 lumens, Conectividade: Entrada/Saída RGB 15 pinos e HDMI Garantia: Mínima de 12 meses.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.341,00 Valor Total: 4.682,00

Marca: Benq Modelo: MX

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:19
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Aparelho de DVD Reprodução automática de CD, CDR/RW, VCD, SVCD, DVD, DVD+R/RW, DVDR/RW também 
reproduz os formatos MP3, WMA e JPEG? com entrada USB para conexão de PC''s, periféricos e outros tipos de equipamentos? 
controle remoto e sistema de áudio Dolby Digital? sistema de cores NTSC, PAL e Auto? Conversor D/A de áudio 24 bits e 192 kHz? 
Conversor D/A de vídeo 12 bits e108 MHz? tensão do equi-pamento: bivolt.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 125,99 Valor Total: 755,94

Marca: INOVO Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GUILHERME XAVIER PIVA ME  097 18.136.904/0001-04 160,00 125,99 Sim

2 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  015 14.228.157/0001-83 160,00 126,00 Sim

3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME  009 09.053.748/0001-27 160,00 129,99 Sim

4 TOPO LICITAÇÕES LTDA - ME  043 09.507.206/0001-87 160,00 130,00 Sim

5 EZANIR SALETE PAIXÃO DOS SANTOS  084 04.098.053/0001-48 158,00 131,00 Sim

6 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  089 07.052.779/0001-38 160,00 139,99 Sim

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME  038 05.848.835/0001-10 149,00 149,00 Sim

8 LUCAS C. RUBEL-ME  075 22.246.173/0001-27 159,00 157,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME  009 09.053.748/0001-27 700,00 436,22 Sim

2 GUILHERME XAVIER PIVA ME  097 18.136.904/0001-04 700,00 437,54 Sim

3 RLP DE ANGELI - COMERCIAL - ME  005 22.865.748/0001-90 700,00 445,00 Sim

4 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  085 77.578.524/0001-99 700,00 473,95 Sim

5 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  049 10.662.497/0002-48 700,00 476,00 Sim

6 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  089 07.052.779/0001-38 700,00 609,99 Sim

7 TOPO LICITAÇÕES LTDA - ME  007 09.507.206/0001-87 700,00 644,00 Sim

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME  038 05.848.835/0001-10 680,00 680,00 Sim

9 EZANIR SALETE PAIXÃO DOS SANTOS  013 04.098.053/0001-48 699,00 699,00 Sim

10 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  033 26.981.059/0001-00 700,00 700,00 Sim

11 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  015 14.228.157/0001-83 700,00 700,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:19
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Tela de Projeção Tipo: Tripé Área Visual: Mínima de 1,80 x 1,80 M Tecido: Matte White (Branco Opaco) Garantia: Mínima 
de 12 meses.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 436,22 Valor Total: 1.308,66

Marca: Telas Tech Modelo: TT02

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:19
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
ESPUMOSO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUCAS C. RUBEL-ME  091 22.246.173/0001-27 2.495,00 1.895,00 Sim

2 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  050 77.578.524/0001-99 2.500,00 1.899,99 Sim

3 SANDRO VILMAR PIRES ME  016 09.253.952/0001-91 2.500,00 1.925,00 Sim

4 EZANIR SALETE PAIXÃO DOS SANTOS  084 04.098.053/0001-48 2.480,00 1.974,90 Sim

5 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  051 14.228.157/0001-83 2.500,00 2.099,00 Sim

6 RRL COMERCIO E MANUTENÇÃO EM  INFORMATICA 
LTDA

 093 07.838.200/0001-67 2.899,00 2.399,50 Sim

7 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  033 26.981.059/0001-00 2.400,00 2.400,00 Sim

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME  038 05.848.835/0001-10 2.490,00 2.490,00 Sim

9 CTS SOLUÇÕES EIRELI ME  068 26.122.449/0001-16 2.500,00 2.500,00 Sim

10 TOPO LICITAÇÕES LTDA - ME  007 09.507.206/0001-87 2.500,00 2.500,00 Sim

11 CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP  078 05.055.328/0001-29 2.500,00 2.500,00 Sim

12 CLAUDIO VICENTE CARGNIN  005 10.942.457/0001-79 2.500,00 2.500,00 Sim

13 GUILHERME XAVIER PIVA ME  097 18.136.904/0001-04 3.000,00 3.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Computador Portátil (No-tebook) PROCESSADOR: no mínimo INTEL CORE I3 ou AMD A10 MEMORIA RAM: 4GB, 
DDR3, 1600 MHz DISCO RIGIDO: no mínimo 500GB UNIDADE DE DISCO OTICO: CD/DVD ROM TELA: LCD DE 14 OU 15 
polegadas TECLADO: ABNT2 MOUSE: TOUCHPAD INTERFACES DE REDE: 10/100/1000 e WIFI INTERFACE: USB, HDMI, 
DISPALY PORT ou VGA E LEITOR DE CARTÃO BATERIA: 6 CÉLULAS WEBCAM: POSSUI SISTEMA OPERACIONAL: no mínimo 
WINDOWS 8 PRO (64 BITS) GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.895,00 Valor Total: 1.895,00

Marca: Lenovo Modelo: 110-15ISK Intel Core i3 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GUILHERME XAVIER PIVA ME  097 18.136.904/0001-04 520,00 415,40 Sim

2 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  025 07.052.779/0001-38 520,00 415,50 Sim

3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME  092 09.053.748/0001-27 520,00 509,98 Sim

4 DUCA MÓVEIS LTDA  028 85.354.306/0003-60 520,00 520,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:19
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Arquivo MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO GAVETAS: 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSA DESLIZAMENTO DA 
GAVETA: TRILHO TELESCÓPICO
Quantidade: 9 Valor Unit.: 415,40 Valor Total: 3.738,60

Marca: METALPONTA Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUCAS C. RUBEL-ME  091 22.246.173/0001-27 1.800,00 1.763,00 Sim

2 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  051 14.228.157/0001-83 1.800,00 1.764,00 Sim

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME  038 05.848.835/0001-10 1.780,00 1.780,00 Sim

4 EZANIR SALETE PAIXÃO DOS SANTOS  084 04.098.053/0001-48 1.798,00 1.798,00 Sim

5 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME  092 09.053.748/0001-27 1.800,00 1.799,00 Sim

6 CTS SOLUÇÕES EIRELI ME  068 26.122.449/0001-16 1.800,00 1.800,00 Sim

7 TOPO LICITAÇÕES LTDA - ME  007 09.507.206/0001-87 1.800,00 1.800,00 Sim

8 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  033 26.981.059/0001-00 1.800,00 1.800,00 Sim

9 GUILHERME XAVIER PIVA ME  097 18.136.904/0001-04 2.500,00 2.500,00 Sim

10 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  025 07.052.779/0001-38 2.500,00 2.500,00 Sim

11 CLAUDIO VICENTE CARGNIN  005 10.942.457/0001-79 2.500,00 2.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:19
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Televisor TIPO: LED TAMANHO DA TELA: MÍNIMO DE 42" CONVERSOR DIGITAL: POSSUI ENTRADA: HDMI PORTAS: 
USB FULL HD: NÃO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.763,00 Valor Total: 3.526,00

Marca: AOC Modelo: LE42M1475

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CCK COMERCIAL EIRELI  011 22.065.938/0001-22 760,00 548,90 Sim

2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME  009 09.053.748/0001-27 760,00 548,99 Sim

3 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  089 07.052.779/0001-38 760,00 575,00 Sim

4 GUILHERME XAVIER PIVA ME  097 18.136.904/0001-04 760,00 578,99 Sim

5 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  050 77.578.524/0001-99 760,00 663,99 Sim

6 RLP DE ANGELI - COMERCIAL - ME  005 22.865.748/0001-90 760,00 664,00 Sim

7 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  051 14.228.157/0001-83 760,00 714,00 Sim

8 LUCAS C. RUBEL-ME  075 22.246.173/0001-27 760,00 715,50 Sim

9 GRANDE ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME  049 10.662.497/0002-48 760,00 742,00 Sim

10 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  033 26.981.059/0001-00 750,00 750,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:19
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bebedouro/Purificador Refrigerado Tipo: Pressão Coluna Simples
Quantidade: 3 Valor Unit.: 548,90 Valor Total: 1.646,70

Marca:  LIBELL Modelo:  PRESS BABY 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUCAS C. RUBEL-ME  091 22.246.173/0001-27 1.000,00 990,00 Sim

2 EZANIR SALETE PAIXÃO DOS SANTOS  084 04.098.053/0001-48 995,00 995,00 Sim

3 EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR  033 26.981.059/0001-00 1.000,00 1.000,00 Sim

4 CLAUDIO VICENTE CARGNIN  021 10.942.457/0001-79 1.500,00 1.480,00 Sim

5 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  051 14.228.157/0001-83 1.600,00 1.490,00 Sim

6 GUILHERME XAVIER PIVA ME  097 18.136.904/0001-04 2.000,00 2.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:20
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Impressora Laser (Comum) Padrão de Cor: Monocromático? Memória de 16 MB? Resolução de 600 x 600? Velocidade 
33 PPM? Capacidade de 100 páginas? Ciclo: 25.000 páginas? Interface USB e Rede? Frente e Verso Automático? Garantia mínima 
de 12 meses.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 990,00 Valor Total: 990,00

Marca: HP Laserjet Modelo: Pro M203DW

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME  009 09.053.748/0001-27 1.100,00 1.100,00 Sim

2 ALCI N. BECKER & CIA LTDA  089 07.052.779/0001-38 1.550,00 1.550,00 Sim

3 GUILHERME XAVIER PIVA ME  014 18.136.904/0001-04 2.000,00 2.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:20
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Geladeira/Refrigerador Especificação Técnica CAPACIDADE: DE 250 A 299 L
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: Consul Modelo: CRB36

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:20
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANDRO VILMAR PIRES ME  016 09.253.952/0001-91 3.000,00 1.400,00 Sim

2 MEGA SINTECH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
LTDA

 005 05.438.498/0001-92 3.000,00 1.401,00 Sim

3 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  051 14.228.157/0001-83 2.900,00 1.733,00 Sim

4 ROMAZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA-EPP

 025 07.315.550/0001-49 3.000,00 1.733,85 Sim

5 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  050 77.578.524/0001-99 3.000,00 1.740,00 Sim

6 CLAUDIO VICENTE CARGNIN  021 10.942.457/0001-79 3.000,00 1.908,00 Sim

7 CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP  078 05.055.328/0001-29 3.000,00 1.910,00 Sim

8 EZANIR SALETE PAIXÃO DOS SANTOS  084 04.098.053/0001-48 2.980,00 2.150,00 Sim

9 LUCAS C. RUBEL-ME  091 22.246.173/0001-27 2.950,00 2.500,50 Sim

10 TOPO LICITAÇÕES LTDA - ME  043 09.507.206/0001-87 3.000,00 2.548,00 Sim

11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME  038 05.848.835/0001-10 2.790,00 2.790,00 Sim

12 CTS SOLUÇÕES EIRELI ME  068 26.122.449/0001-16 3.000,00 3.000,00 Sim

13 GUILHERME XAVIER PIVA ME  097 18.136.904/0001-04 3.000,00 3.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Computador (Desktop-Básico) Processador: NO MÍNIMO INTEL CORE I3 ou AMD A10 ou superiores Disco rígido: 
MÍNIMO DE 500 GB Memória RAM: 4GB, DDR3, 1600 MHz Unidade de disco ótico: CD/DVD ROM Teclado: USB, ABNT2, 107 
TECLAS (COM FIO) Tipo de monitor: 18,5 polegadas (1366 X 768) Mouse: USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROOL (COM FIO) 
Interfaces de rede: 10/100/1000 e WIFI Interfaces de vídeo: INTEGRADA Sistema operacional: no mínimo WINDOWS 7 PRO (64 
BITS) Fonte: COMPATÍVEL COM O ITEM Garantia: MÍNIMA DE 12 MESES.
Quantidade: 18 Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 25.200,00

Marca: deutel/pctop Modelo: deutel DT03/ pctop mlp195dvi

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GUILHERME XAVIER PIVA ME  097 18.136.904/0001-04 2.000,00 456,99 Sim

2 RLP DE ANGELI - COMERCIAL - ME  024 22.865.748/0001-90 2.000,00 477,00 Sim

3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME  092 09.053.748/0001-27 2.000,00 501,00 Sim

4 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  051 14.228.157/0001-83 1.900,00 549,00 Sim

5 CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP  078 05.055.328/0001-29 2.000,00 610,00 Sim

6 CLAUDIO VICENTE CARGNIN  021 10.942.457/0001-79 2.000,00 730,00 Sim

7 LUCAS C. RUBEL-ME  075 22.246.173/0001-27 2.000,00 735,00 Sim

8 I.PEREIRA INFORMÁTICA ME  093 12.543.313/0001-75 1.900,00 1.900,00 Sim

9 CTS SOLUÇÕES EIRELI ME  068 26.122.449/0001-16 2.000,00 2.000,00 Sim

10 ROMAZE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA-EPP

 025 07.315.550/0001-49 2.000,00 2.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/07/2017 17:48:20
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: NoBreak (Para Computador) POTÊNCIA: 1 KVA? TENSÃO: ENTRADA/ SAÍDA: BIVOLT? ALARMES: AUDIOVISUAL? 
BATERIA INTERNA: 01 SELADA? GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 456,99 Valor Total: 2.284,95

Marca: TS SHARA Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME  050 77.578.524/0001-99 2.000,00 45,00 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DOUGLAS FONTANA
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